
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2021 №378
г. Нолинск

Об утверждении документации по планировке территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Уставом Нолинского района, постановлением 
администрации Нолинского района Кировской области от 24.01.2020 № 51 «О 
подготовке документации по планировке территории» в целях планируемого 
строительства линейного объекта «Газопровод до земельного участка с 
кадастровым номером 43:21:090701:222, расположенного по адресу: 
Кировская область, Нолинский район, г. Нолинск» на территории 
Перевозского и Красноярского сельских поселений Нолинского района 
Кировской области, на основании протокола публичных слушаний от 
06.05.2021, заключения о результатах публичных слушаний от 21.05.2021, 
администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории «Газопровод 
до земельного участка с кадастровым номером 43:21:090701:222, 
расположенного по адресу: Кировская область, Нолинский район, г. Нолинск».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Нолинского района.

Киров»
С и ЗР, АО «Газпром газораспределение

Боровикова Анна Анатольевна 
(83368) 2-12-46


